
2023/2024學年 

氹仔坊眾學校 

中學部擴建項目之第三期公開招標 

判給結果 
 

 

評標會議日期:  2024/05/09   

評標會議時間:  09:00 

評標會議地點:  小學部會議室   

 

2024 年 05 月 09 日，甄選委員會對開標委員會交來的十份報價單進行甄選會議，甄選

會議結果如下： 

 

序號 競投公司名稱 判給結果 
判給金額 

(澳門元) 
判給項目 

教學傢俱的採購： 

  SC23-0027677 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（教學設備及家具） 

  SC23-0027690 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室） 

1 安興鋼具傢俬公司    

2 湛記傢俬  645,014.00 全項目 

3 
晉業拓展工程建設

有限公司 
   

4 
利柏建材貿易有限

公司 
   

序號 競投公司名稱 判給結果 
判給金額 

(澳門元) 
判給項目 

部分精裝修： 

  SC23-0027686 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（電器） 

  SC23-0027690 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（特別室） 

1 
新致城建築工程有

限公司 
 656,600.00 全項目 

2 
晉業拓展工程建設

有限公司 
   

3 利和工程有限公司    



 

 

  如對上述判給結果有任何查詢，可在 2024 年 05 月 20 日前的辦公時間，致電本校

28831980 向何偉倫副校長查詢。 

  學校將會聯絡所有獲判給的公司，跟進判給項目的後續事宜。 

 

 

             氹仔坊眾學校 

             2024 年 05 月 16 日 

序號 競投公司名稱 判給結果 
判給金額 

(澳門元) 
判給項目 

網絡及電腦之採購： 

  SC23-0025848 校舍興建與修葺及設備購置 - 資訊設備 

  SC23-0025916 校舍興建與修葺及設備購置 - 其他設備（音響及監控） 

1 澳門電訊    

2 翎創工程有限公司  806,330.00 B全項 

3 
光大數碼科技有限

公司 
 849,570.00 A全項 


